

76296220-9  
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - FAX:  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 5208**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 08/02/2024**

Señor(es): COLEGIO SANTO DOMINGO DE GUZMAN VALPARAISO  
Atención a:  
Giro: TERCERO BASICO 2024  
Dirección: -

Vendedor: MARIA ALEJANDRA ARAQUE  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago:  
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265007989	CUADERNO UNIVERSITARIO LINEAS 100 hjs PR	1		\$2.290		\$2.290
111	CARPETA PLASTIFICADA COLORES	1		\$790		\$790
7804634880037	CUADERNO CALIGRAFIX 3º BASICO VERTICAL	1		\$4.990		\$4.990
7807265008023	CUAD.UNIV.100 hjs 7mm PROARTE Paisés	1		\$1.490		\$1.490
111	CARPETA PLASTIFICADA COLORES	1		\$790		\$790
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms.	1		\$590		\$590
3100004173643	ESCUADRA FULTONS	1		\$390		\$390
3100004173650	TRANSPORTADOR 180 FULTONS	1		\$890		\$890
4084900207406	LAPIZ BICOLOR LYRA DELGADO	1		\$690		\$690
3100003672055	REGLA METAL 20cm.FULTONS	1		\$990		\$990
7807265008023	CUAD.UNIV.100 hjs 7mm PROARTE Paisés	1		\$1.490		\$1.490
199	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	1		\$250		\$250
7807265008023	CUAD.UNIV.100 hjs 7mm PROARTE Paisés	1		\$1.490		\$1.490
199	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	1		\$250		\$250
7807265100864	CUADERNO ROSS COLLEGE 7MM 100 HOJAS	1		\$1.290		\$1.290
198	FORRO COLOR COLLEGE	1		\$200		\$200
7807265008023	CUAD.UNIV.100 hjs 7mm PROARTE Paisés	1		\$1.490		\$1.490
199	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	1		\$250		\$250
7807265008023	CUAD.UNIV.100 hjs 7mm PROARTE Paisés	1		\$1.490		\$1.490
199	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	1		\$250		\$250
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.890		\$1.890
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.900		\$3.800
<b>OBSERVACIONES:</b> TEMPERA TORRE XL 22ML LAVABLE 12 UNIDADES		1		\$2.490		\$2.490
5690161532950	SET DE LAPICES GRAFITO	1		\$1.990		\$1.990
8414034636197	GOMA FACTIS PARA LAPIZ	6		\$300		\$1.800
4	PINCEL 4 PLANO	1		\$490		\$490
8	PINCEL PLANO 8	1		\$690		\$690
7807210001789	VASO ARTEL	1		\$1.490		\$1.490
3154144642101	TIJERA ESSENTIAL 13CM MAPED	1		\$990		\$990
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	2		\$1.190		\$2.380
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	1		\$1.990		\$1.990
7807265007569	PLUMONES 12col.PTA.FINA PROARTE	1		\$1.590		\$1.590
8000825830419	DESTACADOR AMARILLO TRATTO VIDEO PAX	1		\$990		\$990
3154145347548	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	1		\$690		\$690
7804656454865	CINTA DE EMBALAR 40M	1		\$990		\$990
7807265010392	LAPICES PASTEL GRASO PROARTE 16unid.	1		\$2.290		\$2.290
3100003938151	PLUMON DE PIZARRA NEGRO FULTONS	1		\$690		\$690
7807219005337	COLA FRIA LAVABLE 250GRS. ADIX	1		\$1.290		\$1.290
3100003670853	REGLA METAL 30cm.FULTONAS	1		\$1.690		\$1.690

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$2.380
DESCTO. EXENTO	\$0	\$1.990
NETO AFECTO	\$45.849	\$1.990
NETO EXENTO	\$0	\$1.590
IVA 19 %	\$8.711	\$990
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$690
<b>TOTAL</b>	<b>\$54.560</b>	<b>\$990</b>